
 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 810 del 06/08/2018 - Proposta n.ro 79 del0,0 

 

CITTA’ DI ARICCIA 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

AREA AFFARI ISTITUZIONALI E DI GOVERNO  
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

Registro Generale: Determina n°  810  del   06/08/2018  
 

Determina di Settore n° 79 del 06/08/2018 
 

 
OGGETTO: 
SELEZIONE PER CURRICULA PER L'INDIVIDUAZIONE DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE PER SCADENZA DI MANDATO DI UN COMPONENTE. APPROVAZIONE AVVISO E 

SCHEMA DI DOMANDA   

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

DATO ATTO che nella seduta del 29/03/2018 con delibera n. 12, il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di previsione 2018-2020 e l’aggiornamento al DUP, Documento Unico di 

Programmazione 2018-2020;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 24/05/2018, con la quale è stato approvato 

il piano della Performance - piano degli obiettivi (PDO) e del piano esecutivo di gestione esercizio 

finanziario 2018/2020 (art. 169 T.U.E.L. e art. 10 c. 1 D.lgs 150/2009); 

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 09/04/2018, di individuazione dei responsabili dei servizio;  

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

  

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 
 



 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 810 del 06/08/2018 - Proposta n.ro 79 del0,0 

 

 VISTA E RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 in data 20/1/2011, 
esecutiva, con la quale sono stati approvati i criteri generali per l’adozione del sistema di 
misurazione della performance ai sensi del D.Lgs.n. 150/2009; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 in data 7/2/2011, esecutiva, con la 
quale è stato approvato il regolamento comunale di disciplina dell’Organismo indipendente 
di valutazione della performance; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n.89 del 26/08/2013, esecutiva, con la 
quale sono state apportate delle modifiche al regolamento comunale di disciplina 
dell’Organismo indipendente di valutazione della performance; 
 
VISTA la deliberazione G.M. n° 151 del 30/12/2013 con la quale è stata approvata la 
metodologia di disciplina della misurazione, valutazione, integrità e trasparenza della 
performance; 
 
VISTO che già si è provveduto a reintegrare i componenti dimissionari e/o decaduti; 
 
RITENUTO di dover procedere alla nomina del terzo componente, in scadenza; 
  
VISTO l’art. 2 del richiamato regolamento; 
 
Visto il dlgs.150 del 2009;  
 
Visto il D.P.R  n. 105/2016 ; 

 
Visto il  D.M. n. 2 del 12/2016 
 
VISTI gli allegati: 
- avviso di selezione per curricula; 
- schema di domanda; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni di cui premessa: 
 

1. di indire selezione per curricula per l’individuazione dei componenti dell’Organismo 
Indipendente di Valutazione in scadenza; 

2. di approvare l’avviso di selezione e lo schema di domanda che, allegati alla 
presente, ne costituiscono parte integrante e sostanziale. 

3. di inoltrare i seguenti atti al Dipartimento della Funzione pubblica affinché proceda 
alla pubblicazione sul Portale della performance. 

 

   
 

Il Dirigente dell’Area 



 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 810 del 06/08/2018 - Proposta n.ro 79 del0,0 

FUSCO ROBERTA / ArubaPEC 
S.p.A. 

Atto Firmato Digitalmente 

 


